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GOODMOOD pozytywny i stabilny nastrój 60 kapsułek
 

Cena: 95,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent BIO MEDICAL PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNA POZYTYWNY I STABILNY NASTRÓJGoodMood to suplement diety pomagający zachować dobry nastrój szczególnie w
stanach wzmożonego smutku i słabszej kondycji psychicznej.Jego sekret polega na wykorzystaniu specjalnie wyselekcjonowanych
składników, które w naturalny sposób sprzyjają dobremu samopoczuciu.Co wyróżnia suplement diety Good Mood?• zawiera starannie
wyselekcjonowane składniki, które wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i utrzymanie dobrego samopoczucia,•
pomaga odzyskać dobry nastrój, zyskać więcej energii i motywacji do działania oraz pobyć się uczucia marazmu,• może być stosowany
długotrwale, gdyż nie uzależnia i nie obciąża organizmu.GoodMood polecany jest w szczególności osobom:• chcącym zachować
stabilny, pozytywny nastrój,• prowadzącym intensywny tryb życia i zmęczonym m.in. z przepracowania,• narażonym na stres i podatnym
na wahania nastroju.GoodMood suplement diety stanowi połączenie wysokiej jakości oleju rybiego będącego źródłem kwasów EPA i
DHA oraz ekstraktu z kwiatów szafranu (Crocus sativus).Ekstrakt z kwiatu szafranu (Crocus sativus) wpływa na stężenie serotoniny oraz
dopaminy, które odgrywają ważną rolę w utrzymaniu pozytywnego nastroju. Przyczynia się do równowagi emocjonalnej oraz pomaga w
odprężeniu i wyciszeniu.Szafran wykorzystywany jest w kuchni i lecznictwie od ponad 3000 lat. Znali go już starożytni Persowie i
Egipcjanie, stosowany był także przez Greków i Rzymian. Służył im nie tylko do urozmaicania dań, ale także do barwienia tkanin, leczenia
wielu chorób, uśmierzania bólu. Był także cenionym afrodyzjakiem.Szafran jest źródłem wielu witamin i mikroelementów. Dostarcza
organizmowi miedź, potas, selen, cynk, a także witaminy C i A oraz kwas foliowy. Od wieków stosowano go jako skuteczny lek na odrę,
żółtaczkę, choroby serca czy artretyzm. Zawarte w nim olejki eteryczne (m.in. linazol, geraniol, cyneol) zapewniają mu nie tylko
wyjątkowy smak, ale też liczne właściwości.Zalecane spożycieZalecane spożycie: 1 lub 2 kapsułki dziennie podczas posiłku SkładnikZawartość

 w 1 szt.

 

Zawartość

w 2 szt

Olej rybi w tym kwasy tłuszczowe omega-3:

EPA

DHA

800 mg

544 mg

72 mg

1600 mg

1088 mg

144 mg
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Ekstrakt z czerwonych znamion

kwiatów szafranu Saffr’ Activ®  w tym:

Krocyna

Safranal

15 mg

0,45 mg

0,3 mg

             30 mg

             0,9 mg

               0,6mg

WażneNie
przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować w
okresie ciąży i karmienia piersią. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania
prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Produkt przeznaczony dla
osób dorosłych. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiOlej rybi; żelatyna
rybia, skrobia; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; olej MCT; stabilizator: wosk pszczeli; emulgator: lecytyna sojowa; ekstrakt
czerwonych znamion kwiatów szafranu (Crocus sativus); stabilizator: dwutlenek krzemu; barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza;
ryboflawinaProducentBIO MEDICAL PHARMA SP. Z O.O.90-514 Łódźul. Al. T. Kościuszki 59/61 lok 110 B
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